Natale Domini Romam. Misisse autem hoc anno
Oitonem lugatos ad Willelmuni arcbiepiscopum

Moguntinum et ad alios Germaniae priucipes, ut

filium suum Oltouem in Italiam milterent ad im-

periales infulas suscipiendas, Lamberlus testatur
;

anno vero sequenti Roma? coronatum, Sigebertus

affirmat. Sed anno superiori id factum docet anti-

quum Diploma monasterii S. Felicitatis Florentiae

sub Sirhelmo episcopo Florentino, cujus exordio

numeratur annus Magni Ottonis imp. undecimus,

Ottonis filii vero imperii quintus. Datum mense
Septembri, inchoante Indic.ione prima. Itautanno

superiori id factum appareat in fine ipsius, die Na-

tali Domini, si aunos numerare incipias a kalendis

Januariis (ut nos facimus), sin vero a Natali Christi

die, hoc auno, primo ejus die ipsuni coronatum

opus est affirmare. Quo anno aliud Diploma ejus-

dem Ottonis senioris datum reperitur monasterio

S. Vinceutii ad fontes Vulturni, in cujus fine (quod

ad certa cognoscenda tempora spectat) ha;c legun-

tur : a Ambrosius cancellarius ad vicem Huberti

episcopi, et archicancellarii recognovi et probavi.

Datum pridie kalend. Jul., anno Dominicae Incar-

nalionis nongentesimo sexagesimo septimo, imperii

vero domini Ottonis serenissimi C^saris sexto, In-

dictione decima. Actum in monasterio, ubi Sta-

bulum-Regis dicitur , in Dei nomine feliciter.

Amen ».

3. Obitits Sancii regis in Hispania. — Quod

pertinet ad rerum Hispanarum statum, luctuosus

quidem ille fuit. Moritur enim hoc anno ' Sancius,

cognomento Crassus, rex Lcgionensis iu Hispania,

cum regnasset annos duodecim, qui urgenhbus

bellis civilibus, Ordonio, cognomento Malo, ad-

> Ambr. Moral. Cbron. Hisp. I. xvi. e. 30.
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versus eiim erecto, et aliis ab eodem in illnm exci-

tafis, ad Arabiiiii oi^em imploraiidam confiigit ad

regem Abraham Cordubae regnantem, a quo impe-

travit translalionem Pelagii martyris, de quo di-

ctum est supra. Sicque Cliristianorum discordia,

potentia Arabum sub pra^decessoribus regib. incli-

nata, in damnuni ipsorura niagis ac magis inva-

lescit. Successit autem ipsi cjus filius Ramirus,
ejus nominis terlius, quinque annorum puer sub
tutela matris Teresiae. Cajterum quod ad rationem

temporum spectat, exacte redditam Iiabes ab Am-
brosio, quem veritate constantiorem in his sequi-

mur.

Anno periodi Graco-RomaDa! 6460.— Anno JEtZ' Hispan. 1005.— Anno Hegirae 357, inchoalo die 6 Decemb., Fer. 6.— JesiiChristi 967.

— Joannis X!1I papae 3. — Otlonis imp. 6. Nicephori Phoca: imp. 5.